石家庄铁路职业技术学院

新生入学因病保留入学资格通知书
                 同学及家长：你们好！

    经我院医疗服务中心的新生体检复查，确诊该学生患有按规定不能立即入学的疾病，根据国家招生规定和我院有关规定，可保留入学资格一年，便于学生进行治疗。特此，将我院    有关规定和具体办理办法通知如下：

石家庄铁路职业技术学院学生学籍管理规定的相关规定：

第四条   新生入学后，学院在三个月内按照国家招生规定对其进行复查，复查合格者予以注册，取得学籍。复查不合格者，由学校区别情况，予以处理，直至取消入学资格。

凡属弄虚作假、徇私舞弊取得学籍者，一经查实，一律取消其学籍。情节恶劣的，提请教育行政部门、纪检、监察和司法部门予以查究。

第五条  对患有疾病(例如传染性疾病)的新生，经学院指定的二级甲等以上医院(下同)诊断不宜在校学习的，经本人申请，可以保留入学资格一年回家治疗，不申请的，学院取消其入学资格。保留入学资格的学生，不具有学籍，学院发给“保留入学资格证明”。学生在接到通知后，应当在2个工作日内办完手续离校。在保留入学资格期限内经治疗康复，可以在下学年新生入学报到时向学院提出入学申请，经学院指定医院诊断，符合体检要求，经学院复查合格后，随下学年新生重新办理入学手续。复查不合格或者逾期不办理入学手续者，取消入学资格。

具体办理办法：

1、我院医疗服务中心将体检结果通知教务处及学生所在系(部)。

2、经学生本人申请，学院教务处批准，学生填写保留入学资格登记表。

3、保留入学资格一年期间，学生不具有石家庄铁路职业技术学院学籍。在此期间如有违法乱纪行为，学校取消该生的入学资格。

4、在规定时间，学生经学院指定医院复查合格并出具意见后，持本通知书和保留入学资格登记表到学校教务处办理重新入学手续，按学院规定的时间报到。复查不合格或者逾期不办理入学手续者，取消入学资格。

5、保留入学资格重新入学的学生，学号仍使用上一年报到时所确定的学号。学生进入同一专业的新生班级学习。如果同一专业次年不招生，由教务处将其编入相近专业班学习。

  石家庄铁路职业技术学院教务处

       年   月   日
因病申请保留入学资格登记表

	姓    名

	性别

	年龄

	专    业

	班级

	院医疗服务中心诊断及意见：

 学生           经诊断，患有

     建议：

                               学院医疗服务中心             年     月     日

	教务处意见：

                             学生最迟重新申请入学时间      年     月     日

                                           教务处（章）      年     月     日

	主管院领导:

年     月     日

	学生及学生家长意见：

同意按照学院规定，保留入学格一年。

     学生签字：               家长签字：                   年     月     日

	学生重新申请入学，学院医疗服务中心诊断意见：

                                 学院医疗服务中心公章      年     月      日

	学生重新申请入学，教务处意见：

   随          班上课。     年   月   日到校报到。

                                        教务处（章 ）        年     月     日

	主管院领导:

年     月     日

注：此表一式三份，一份留学院医疗服务中心存档，一份留教务处存档，一份由学生本人留存。盖章有效。学生重新申请入学时须持此表办理手续。在学院医疗服务中心盖章同意后，教务处审核,院领导批准，此表可作为再次入学的通知书。

（请双面打印）